
  
  

 

MUNICÍPIO DE CONDE 
 
Nº 1.687                                                        Conde, 12 de março de 2020 
 
CRIADO PELA LEI 156/95. 

 

 
Nº 1.687                                                                                                         MUNICÍPIO DE CONDE 

 

 
  
 

 

 
 

 

 

         
 

  
PORTARIA Nº 004/2020                     CONDE, 10 DE MARÇO DE 2020.   
 

             A COMISSÃO DE SELEÇÃO DO PROCESSO SELETIVO 

SIMPLIFICADO Nº 001/2020, para Coordenador Local do Polo UAB-UFPB 

Conde, no uso das atribuições que lhe confere o Edital. 

 

RESOLVE: 

Art.1º - Divulgar o resultado preliminar dos (as) classificados (as) 

no Processo Seletivo de escolha do Coordenador Local do Polo UAB-UFPB 

Conde, a saber: 

Matrícula Servidor(a) Pontuação Colocação 

1.831 SELDA EMILIO ALVES DE 

SOUSA 

82 1º lugar 

 

Art. 2º - O período para recursos dessa fase, se dará, de acordo 

com o Edital nº 001/2020, entre os dias 10/03/2020 a 18/03/2020, das 08h 

às 14h, na sede da Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Esportes, 

situada à Rodovia dos Tabajaras | PB-018, Km 3.5, s.n., Centro, Conde-PB.    

 

Art. 3º - Esta portaria entrará em vigor a partir da data de sua 

publicação.     

      

EDNALDO JOAQUIM DA SILVA JÚNIOR 
Presidente da Comissão 

 
 

 

 

         
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDE 
  

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 00012/2020 

Torna público que fará realizar através do Pregoeiro Oficial e Equipe de 
Apoio, sediada na Rodovia PB 018 - Km 3,5, S/Nº - Centro - Conde - PB, 
às 09:00 horas do dia 26 de Março de 2020, licitação modalidade Pregão 
Presencial, do tipo menor preço, visando formar Sistema de Registro de 
Preços para contratações futuras, para: Aquisição de materiais 
permanentes para atender as necessidades dos Centros de Referência em 
Educação Infantil-CREIs e das Escolas de Ensino Fundamental da Rede 
Municipal. Recursos: previstos no orçamento vigente. Fundamento legal: 
Lei Federal nº 10.520/02 e subsidiariamente a Lei Federal nº 8.666/93; Lei 
Complementar nº 123/06; Decreto Federal nº 3555/00; Decreto Municipal 
nº 0146/19; e legislação pertinente, consideradas as alterações posteriores 
das referidas normas. Informações: no horário das 08:00 as 14:00 horas 
dos dias úteis, no endereço supracitado. E-mail: 
licita@conde.pb.gov.br. Edital: www.tce.pb.gov.br.  

Conde - PB, 12 de Março de 2020 
JOSE ELI BERNARDES PORTELA 

Pregoeiro Oficial 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 

LICITAÇÃO  E  COMPRAS 
 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E 

ESPORTES 
 


